[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.06.2016

     № 248
О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 09.02.2016 № 33 «Об утверждении предельной штатной численности и фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2016 год
(в редакции распоряжения от 16.02.2016 № 53)
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 09.02.2016 № 33 «Об утверждении предельной штатной численности и фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2016 год» изложив приложения в новой редакции:

«Приложение № 1 к распоряжению Администрации Колпашевского городского поселения

от 09.02.2016 № 33
Предельная штатная численность и лимит ФОТ

по Администрации Колпашевского городского

поселения на 2016 год

	№ п/п
	Наименование
	Лимит штатной численности
	ФОТ (тыс. руб.)

	1
	Администрация Колпашевского городского поселения
	41,0
	23 919,1

	Всего:
	41,0
	23 919,1

Приложение № 3 к распоряжению Администрации Колпашевского городского поселения

от 09.02.2016 № 33
Распределение предельной штатной численности и лимита ФОТ

муниципального бюджетного учреждения «Городской молодежный центр»
на 2016 год

	№

п/п
	Наименование
	Лимит штатной численности
	ФОТ (тыс. руб.)

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Городской молодежный центр» (в том числе инструктора по физической культуре)
	25
	7 015,3

	Всего:
	25
	7 015,3

.»
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2016.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                                А.В.Щукин
А.А.Чуков
5 58 94